
Invitasjon Til Bidrag
Oversyn
Innsendelse av bidrag gjøres i fem enkle trinn:

TRINN 1: LAGE BIDRAG
Det første trinnet ved innsendelse av bidrag til våre årbøker, magasin eller andre bøker er å klikke på “Enter Work” til ven-
stre på siden og starte den brukervennlige framgangsmåten for innsendelse. Du vil bli bedt om å velge hvilken publikasjon 
og deretter kategori som du vil sende inn bidrag til. Deretter blir du anmodet om å oppgi særskilt reklame- og godskriv-
elsesopplysninger for hvert bidrag som du ønsker å sende inn.

TRINN 2: OPPDATERT LISTE
Etter at du har laget bidrag, vil du se at de automatisk er blitt lagt til din detaljerte liste, en løpende oversikt over alle dine 
aktuelle bidrag. Ved å klikke på ”Itemized list”-lenken kan du legge til, ta bort eller doble bidrag. Dette gjør det mulig for 
brukerne å sende inn bidrag til flere publikasjoner og under mange kategorier, samtidig som reklame- og godskrivingsop-
plysninger beholdes. Når du er ferdig med å lage alle bidragene, kan du scanne din detaljerte liste og gjøre eventuelle 
rettinger før du trykker ut innsendelsesskjemaene dine.

TRINN 3: TRYKKE SKJEMAER
For å kunne behandle dine bidrag på korrekt måte er Graphis-staben avhengig av en rekke skjemaer som identifiserer 
arbeidene dine. Hvert bidrag blir gitt et eget identitetsnummer som vil gjøre det mulig for oss å følge det i bedøm-
melsesprosessen. I ”Print forms”- området på websiden vil du kunne trykke ut entry labels, itemized lists, packing slips 
and invoices som er nødvendige for å fullføre innsendelsen av bidrag.

TRINN 4: BETALING
Når du har laget alle dine bidrag, sjekket din detaljerte liste og trykket ut alle de nødvendige skjemaene, kan du gå videre 
til betalingsstadiet av innsendelsesprosessen. Etter at betalingen er behandlet, kan du ikke legge til eller trekke fra den 
gruppen som er sendt inn. Du kan sende inn flere bidrag ved å logge deg inn og lage nye bidrag som vil bli vist på en ny 
detaljert liste. Du kan følge med alle dine detaljerte lister ved å klikke på ”Entry History” under ”My Account”-lenken.

TRINN 5: AVSLUTTENDE FORBEREDELSER
Du er nå klar til å sende bidragene dine til Graphis! For at behandlingen av bidragene og produksjonen skal gå så raskt 
som mulig anbefaler vi at du følger noen grunnleggende retningslinjer for pakking og forsendelse som du finner tilgjengelig 
ved å klikke på ”Final Preparations”. Du henstilles også om å sjekke under ”Preparation” for retningslinjer for hver enkelt 
type bidrag.
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